
1 

UCHWAŁA Nr LV/290/2021 
RADY MIEJSKIEJ w KARCZEWIE 

z dnia 16 września 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Gminy Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r.  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 1773, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 89.328.027,03 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 84.911.727,89 zł 

b) majątkowe w kwocie 4.416.299,14 zł 

  - wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 93.778.563,24 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 82.163.523,73 zł 

b) majątkowe w kwocie 11.615.039,51 zł 

- wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

UZASADNIENIE 

Ad § 1. 1 

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75616 o kwotę 87.597,00 zł w związku z 

większymi niż planowano wpływami z tytułu podatku od spadków i darowizn; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75621 o kwotę 40.840,00 zł w związku z 

większymi niż planowano wpływami z tytułu podatku dochodowego od osób 

prawnych. 

Ad § 1. 2 

Zmiana w Zestawieniu Nr 2 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85228  

o kwotę 128.437,00 zł z przeznaczeniem na usługi opiekuńcze. 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

37 491 230,22 0,00 128 437,00 37 619 667,22

  75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 388 418,00 0,00 87 597,00 5 476 015,00

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 77 000,00 0,00 87 597,00 164 597,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 77 000,00 0,00 87 597,00 164 597,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
22 857 392,00 0,00 40 840,00 22 898 232,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 653 895,00 0,00 40 840,00 694 735,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 653 895,00 0,00 40 840,00 694 735,00

      Razem 89 199 590,03 0,00 128 437,00 89 328 027,03

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok

Zestawienie Nr 1 do Uchwały Nr LV/290/2021

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 16 września 2021 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852     Pomoc społeczna 2 979 732,20 0,00 128 437,00 3 108 169,20

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 185,00 0,00 128 437,00 328 622,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
152 672,00 0,00 128 437,00 281 109,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 152 672,00 0,00 128 437,00 281 109,00

      Razem 93 650 126,24 0,00 128 437,00 93 778 563,24

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok

Zestawienie Nr 2 do Uchwały Nr LV/290/2021

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 16 września 2021 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 1 z 1


	UCHWAŁA Nr LV/290/2021 RADY MIEJSKIEJ w KARCZEWIE z dnia 16 września 2021 r.
	zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2021
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	UZASADNIENIE
	Ad § 1. 1
	Ad § 1. 2



